
 
 

 
196                                                                 pag. 1 di 3 

Proposta della Direzione Generale 
N° 229  del 30/05/2012 

 
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 196  del 30/05/2012 
 
 
 
OGGETTO: 
 

Rettifica deliberazione n° 189 del 24 maggio 2012. 

PREMESSO che con deliberazione n° 189 del 24 maggio 2012 avente ad oggetto: 

“Deliberazione di liquidazione progetti tirocinio e di orientamento”, si è proceduto alla 

liquidazione  delle borse tirocinio per i mesi di marzo, aprile e maggio 2012; 
 

PRESO ATTO che per mero errore materiale, è stata indicata la data del 1 aprile 2012 come 

data di inizio tirocinio, relativo alla tirocinante Serra Silvia (Lotzorai), anziché il 15 aprile 

come da progetto n. 03769/01; 
 

CONSIDERATO che a tale riguardo occorre rettificare l'importo dovuto alla suindicata 

tirocinante, da € 1,000,00 (come erroneamente indicato nella Deliberazione in oggetto), ad     

€ 750,00 (relativa al periodo dal 15 aprile al 31 maggio 2012); 
 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 

dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 

 

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 

D E L I B E R A 
 

PER  i motivi esposti in premessa 
 

DI PROCEDERE alla rettifica della Deliberazione n. 189 del 24 maggio 2012, nella parte in 

cui è stato indicato di corrispondere, erroneamente, alla tirocinante Serra Silvia (Lotzorai) la 

somma di € 1.000,00 anziché € 750,00 relativa al periodo dal 15 aprile al 31 maggio 2012; 
 



 
 

 
196                                                                 pag. 2 di 3 

DI PRECISARE che il periodo di tirocinio relativo alla suddetta tirocinante, si svolgerà dal 

15 aprile 2012 fino al 15 ottobre 2012; 
 

DI INCARICARE per l'esecuzione della presente deliberazione i Servizi preposti ciascuno 

per gli adempimenti di propria competenza. 

 
 Il Collab. Amm.vo 
Dott. Franco Carta 
 FIRMA APPOSTA 
 

 

IL DIRETTORE SANITARIO F.F.              IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F. 
      Dr.ssa Anna Deidda                                              Dr.ssa Luisella Orrù           
          FIRMA SOSTITUTIVA APPOSTA                                                 FIRMA APPOSTA 
 
                         

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
196                                                                 pag. 3 di 3 

 
 
Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 30/05/2012. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n° PG/2012/14617 
 
 
Lanusei, li 30/05/2012 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

                                 FIRMA APPOSTA   
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. Servizio Personale 
− Direzione Generale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


